
Deklaracja dostępności 
Szkoły Podstawowej nr 11 w Nowym Sączu 

 
Wstęp deklaracji 

Szkoła Podstawowa nr 11 im. Juliana Tuwima w Nowym Sączu zobowiązuje się zapewnić 
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej: 
www.sp11ns.hostklub.pl 

 

Dane teleadresowe jednostki: 
Szkoła Podstawowa nr 11 im. Juliana Tuwima 

ul. Długoszowskiego 126 

33-300 Nowy Sącz 

tel./fax 18 441 25 78 
sp11@edu.nowysacz.pl 
sp11ns.hostklub.pl 

Data publikacji strony internetowej: 01.09.2011 

  
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 22.03.2021 

 

Strona internetowa  jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 
niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 
  

Filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących oraz nie posiadają transkrypcji. Zdjęcia z 

wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych. Zamieszczane informacje są w postaci 

artykułów lub załączników, które nie są dostępne cyfrowo w całości. 

 

Data sporządzenia deklaracji 

Deklarację sporządzono dnia: 26.03.2021 

 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

  

Skróty klawiaturowe 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

 



 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Marta Plata  
e-mail: sp11@edu.nowysacz.pl  
Telefon: 18 441 25 78 

Procedura wnioskowo-skargowa 

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do 
podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na 
warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie możne złożyć 
skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl 

 

Dostępność architektoniczna 

Szkoła Podstawowa nr 11 im. Juliana Tuwima, ul. Długoszowskiego 126, 33-300 Nowy Sącz. 

Do budynku szkoły prowadzą dwa wejścia, w tym jedno z pochylnią dostosowaną dla osób 
poruszających się na wózku inwalidzkim. Na parterze znajduje się korytarz dostosowany dla 
potrzeb OzN. Szatnia umiejscowiona jest m.in. w holu głównym, blisko wejścia, a szafki mają dwie   
wysokości,  umożliwiające korzystanie osobom z niepełnosprawnościami. Schody prowadzące do 
sali gimnastycznej i toalety dostosowanej dla osób niepełnosprawnych wyposażone są w 
schodołaz.  Wyjście na I piętro nie jest dostosowane dla potrzeb OzN. Wejście do sal lekcyjnych 
umożliwia dostęp osobom z niepełnosprawnością ruchową, jednak odstępy między ławkami są 
zbyt małe, aby w/w osoby mogły swobodnie się poruszać. Wejście do sekretariatu jest 
niedostosowane dla OzN, jest wąskie i posiada niewielki próg. 

W szkole zainstalowany jest monitoring obejmujący plac przed budynkiem. 

Przed budynkiem nie wyznaczono  miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych. 

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących 

W budynku nie  można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online.  
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